
                    

VÝPOČETNÍ A INFORMAČNÍ CENTRUM 

Ing. Petr Zácha, Ph.D. 

ŘEDITEL 

 

        Strana 1/3 
 

V Praze dne 9. 4. 2025 

 

JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ 1580/3  

160 00 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 833 

PRACE@VIC.CVUT.CZ 

WWW.IST.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 43-4999220217/0100 

 

ČVUT v Praze, Výpočetní a informační centrum 

 

přijme do svého týmu kolegyni/kolegu na pozici: 

 

WEBMASTER/KA – SPRÁVA A ROZVOJ WEBOVÝCH PLATFOREM NA ČVUT 

 

 

Koho do týmu hledáme: 

 

Baví Vás správa webových stránek? Zvládnete webové stránky nejen udržet v chodu, ale stále je 

vylepšovat? Do našeho týmu ve Výpočetním a informačním centru ČVUT v Praze hledáme posilu, 

která se s námi postará o webové stránky – od technické stránky po obsah a další rozvoj. Čeká Vás 

pestrá práce s open source CMS, prostor pro realizaci vlastních nápadů a příjemné pracovní 

prostředí.  

 

Co bude Vaší pracovní náplní: 

 

Každodenní činnosti: 

 

• zajištění technického chodu, správa a údržba webových stránek, 

• spolupráce s kolegy z PR oddělení při zveřejňování a správě obsahu webových 

stránek. 

 

Další činnosti související s pozicí: 

 

• zlepšování výkonnosti webových stránek – kratší doba načítání, menší zátěž pro 

servery, 

• analyzování nahlášených chyb a jejich odstranění (samostatně nebo s podporou 

kolegů/dodavatelů), 

• SEO optimalizace a analýza webů pomocí specializovaných nástrojů,  

• vyhodnocování statistik návštěvnosti a návrhy na zlepšení, 

• budete mít na starost školit redaktory a editory webových stránek (až po vlastním 

zaučení se a orientaci ve správě webových stránek). 

 

Do čeho se můžete zapojit navíc: 

 

• plánování a spouštění nových webových stránek, 

• instalace, konfigurace a údržba nových instancí CMS, 



 

VÝPOČETNÍ A INFORMAČNÍ CENTRUM 

Ing. Petr Zácha, Ph.D. 

ŘEDITEL 

 

 

 

                                                                                                                               
                       Strana 2/3 

 

JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ 1580/3  

160 00 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 833 

PRACE@VIC.CVUT.CZ 

WWW.IST.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 43-4999220217/0100 

 

 

 

• sledování trendů a technologií – pomozte nám zůstat o krok napřed, 

• zajištění základní úrovně zabezpečení – od záloh po monitoring hrozeb. 

 

Jak si Vás představujeme: 

 

• SŠ nebo VŠ vzdělání, 

• máte zkušenosti s redakčními systémy – jako editor, správce nebo admin, 

• zvládáte se orientovat v HTML/ CSS / PHP a občas si i něco sami upravíte, 

• zájem o IT obor, rádi se učíte nové věci a nebojíte se hledat řešení, 

• dobrá znalost českého jazyka (psaný i mluvený projev na úrovni rodilého mluvčího), 

• aktivní znalost anglického jazyka – máme i zahraniční uživatele, především na Helpdesku, 

proto je potřeba ovládat pro komunikaci v angličtině především psaný projev, 

• dobré komunikační dovednosti, zodpovědnost, trpělivost, spolehlivost, aktivní přístup 

k práci, schopnost samostatné práce i práce v týmu, 

• dobrá znalost nástrojů MS Office (Outlook, Word, Excel, Teams), 

• chcete se zapojit dlouhodobě, 

• pokud nesplňujete všechny body, tak to pro nás není překážkou – rádi do Vás investujeme 

čas a vše potřebné Vás naučíme, hledáme člověka, který má chuť se rozvíjet. 

 

Výhodou je: 

 

• ovládáte Git nebo GitLab a verzování kódu Vám není cizí, 

• orientujete se na Linuxu a nezaleknete se konfigurace Apache nebo Nginxu, 

• zkušenosti s Dockerem nebo zájem o něj, 

• znáte pojem headless CMS a případně jste již nějaký zkoušel/a, 

• baví Vás JavaScript a nevadí Vám občas do něj sáhnout.  

 

Co Vám nabízíme my: 

 

• přátelský tým kolegů, kteří si pomáhají, 

• mzdové ohodnocení v závislosti na odborné kvalifikaci a předchozích pracovních 

zkušenostech, 

• práci na plný úvazek, na dobu určitou po dobu jednoho roku s možností dlouhodobé 

spolupráce a prodloužení na dobu neurčitou, 

• po zapracování pružná pracovní doba a možnost čerpat home office, 

• 6 týdnů dovolené,  

• příspěvek na stravování – přímo v budově je možnost stravování v Technické menze, 

• služební notebook a služební SIM kartu s datovým tarifem, 

• práci v moderních prostorách v univerzitním Kampusu Dejvice, 

• výborná dostupnost MHD – v blízkosti stanice metra Dejvická a tramvajové zastávky 

Lotyšská, 



 

VÝPOČETNÍ A INFORMAČNÍ CENTRUM 

Ing. Petr Zácha, Ph.D. 

ŘEDITEL 

 

 

 

                                                                                                                               
                       Strana 3/3 

 

JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ 1580/3  

160 00 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 833 

PRACE@VIC.CVUT.CZ 

WWW.IST.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 43-4999220217/0100 

 

 

• stabilní zaměstnání, 

• možnost dalšího vzdělávat v oboru a účast na odborných školeních, 

• přístup k nejnovějším technologiím – k dispozici je moderní a kvalitní počítačové 

vybavení, 

• zaměstnání v prostředí akademické sféry, 

• parkování za zvýhodněnou cenu přímo v kampusu, 

• v případě potřeby je k dispozici univerzitní školka a škola, 

• na pracovišti je k dispozici navíc výborná káva, 

• sportovní nadšenci ocení možnost získat kartu MultiSport za zvýhodněnou měsíční cenu, 

• možnost získat příspěvek zaměstnavatele na produkty spoření na stáří (nárok vzniká za 

podmínky trvání pracovního poměru minimálně 1 rok). 

 

Termín nástupu: 1. června 2025 nebo dle vzájemné domluvy. 

 

Zaujala Vás naše nabídka? Pošlete nám svůj životopis a připojte pár vět o tom, čím Vás nabídka 

zaujala a proč bychom měli na pohovor pozvat právě Vás na e-mail: prace@vic.cvut.cz. Do 

předmětu emailu, prosím, uvádějte „Výběrové řízení – webmaster/ka“.  

 

Termín pro přijetí přihlášky: do 10. května 2025.  

 

Všichni uchazeči, kteří zašlou přihlášku do výběrového řízení, od nás obdrží odpověď. Vybraní 

zájemci budou pozváni na osobní pohovor. 

 

Pro výběrové řízení bude Výpočetní a informační centrum zpracovávat uchazeči poskytnuté 

(či z veřejných zdrojů získané) osobní údaje, a to v souladu s obecným nařízením o ochraně 

osobních údajů (EU) 2016/679. 

V odůvodněných případech může vyhlašovatel výběrové řízení prodloužit, přerušit nebo zrušit. 

 

Těšíme se, že posílíte náš tým! 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Zácha, Ph.D. 

Ředitel Výpočetního a informačního centra 

 

mailto:prace@vic.cvut.cz

